CN P3:14.239.578/0001-00 

DATA DA ASSINATURA: 1811212025 

OBJETO: Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato n0087-27/2025 para o dia 31/12/2026. ela 
referida prorrogação e prestação dos serviços, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor 
total de R$ 7.999,76 (sete mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos). Ficam 
mantidas as demais cláusulas do contrato ora aditado que não contrariem o presente termo aditivo. 

Dotação Orçamentária: Atividade: 1107 e 2051; Elemento: 33.90.39.00; Sub-Elemento: 99003 e 
00000 e Fonte de Recurso: